Basım)
-İslam Tarihi 3 - Osmanlı Pâdişahları ve 20. Yüzyılda İslâm Dünyası, İstanbul–2006 (5.
Basım)
-Darbe Kurbanı Abdülaziz Han, İstanbul –2009 (2. Basım: 2016)
-Dündar Taşer’in Büyük Türkiyesi, Istanbul–1972 (13. Basım: 2017).

Sultan El-Gâzi
Abdülhamîd Hân-ı Sâni
(1876-1909 M./1293-1327 H.)

GIrIş

Tahta Çıkışı, Şahsiyeti, Vasıfları, Husûsî Hayatı

Sultan Abdülhamîd, Topkapı Sarayı’nda toplanan hükûmet er-
kânı, ulemâ ve askerî ricalden oluşan Umûmî Meclis’in huzûrunda
okunan fetvâ gereğince, şer’an ve psikolojik rahatsızlığı sebebiyle
tahttan indirilmesi ilân edilen birâderinin yerine, “meşrû ve tabiî vâ-
ris” sıfatıyla saltanat tahtına çıktı (31 Ağustos 1876/11 Şaban 1293
Perşembe).